Башkортостан Республикаһы

Ҡыйғы районы

муниципаль районының
Тубэнге Кыйгы ауыл Советы ауыл

билəмəһе Советы

452510, Ҡыйғы районы, Тубэнге Кыйгы ауылы,

Ибраhим урамы, 92
тел.: (34748) 3-31-37
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нижнекигинский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

452510, Кигинский район, с.Нижние Киги,

ул.Ибрагима,92
Тел.: (34748) 3-31-37

	     ҠАРАР

	        РЕШЕНИЕ

	    «21» июнь 2023 й.

	 № 28-60-2
	            «21» июня 2023 г.

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва на 10 сентября 2023 года

В соответствии с частью 6 статьи 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьи 7 Устава сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан   р е ш и л :
1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва на 10 сентября 2023 года.

2. Настоящее решение направить в Совет и Территориальную избирательную комиссию муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Наши Киги», обнародовать в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан http://nkigi.ru/   и на информационном стенде Совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании Администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

    Глава сельского поселения
Нуриев А.У.